



ประกาศโรงพยาบาลสิชล

เรื่อง ประกาศเชิญชวนเสนอราคาจ้างปรับปรุงควดฟ้าอาคารผู้ป่วยพิเศษชั้น ๒  
เป็นห้องพระประจำโรงพยาบาลสิชล โดยวิธีตกลงราคา

ด้วย โรงพยาบาลสิชล จังหวัดนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างปรับปรุงควดฟ้าอาคารผู้ป่วยพิเศษชั้น ๒ เป็นห้องพระประจำโรงพยาบาลสิชล จำนวน ๑ งาน ดังนี้

๑. จ้างปรับปรุงควดฟ้าอาคารผู้ป่วยพิเศษชั้น ๒ เป็นห้องพระประจำโรงพยาบาลสิชล จำนวน ๑ งาน ราคากลาง ๒๗๕,๐๘๘.๕๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดสิบบแปดบาทห้าสิบบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ดังนั้นจึงมีความประสงค์เชิญชวนผู้ประกอบการเข้าร่วมการเสนอราคาต่อโรงพยาบาลสิชล สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ ฝ่ายพัสดุ กลุ่มการจัดการ โรงพยาบาลสิชล อำเภอสิชล จังหวัดนครศรีธรรมราช หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๗๕๓๓ ๕๘๐๐ ต่อ ๑๙๐ (ในวันหยุดราชการ) ตั้งแต่วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น.-๑๖.๓๐ น. ณ ห้องงานสารบรรณ ชั้น ๔ กลุ่มอำนวยการ โรงพยาบาลสิชล หรือไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ [sichonsup@gmail.com](mailto:sichonsup@gmail.com) หรือทางโทรสาร ๐ ๗๕๕๓ ๖๓๘๑

โดยให้เสนอเอกสาร หลักฐานดังต่อไปนี้

๑. ใบเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๒. ใบแสดงปริมาณงาน
๓. เอกสารจดทะเบียนการค้า ผู้เสียภาษี

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙

(นายวุฒิชัย จิระโชติกุล)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิชล

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ...ห้องพระและทางเชื่อม.....

สถานที่ก่อสร้าง.....โรงพยาบาลสิชล.....

ประมาณการโดย.....นายรวิชาติ พันธุ์คง.....เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน กันยายน.....พ.ศ. 2559.....

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย   | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|---------|------------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|              |   |       |         | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 1            | งานเหล็ก  |       |         |                  |           |              |           |                       |          |
|              | เหล็ก [ 200x90x9 มม.  | 1.5   | ม.      | 440.00           | 660.00    | 133.00       | 199.50    | 859.50                |          |
|              | I Beam 200*100*7*10 มม.   | 2     | ท่อน    | 4,680.00         | 9,360.00  | 1,560.00     | 3,120.00  | 12,480.00             |          |
|              | เหล็กกล่องชุบกัลวาไนท์ 1 1/2"*3"                                | 33    | ท่อน    | 490.00           | 16,170.00 | 179.00       | 5,907.00  | 22,077.00             |          |
|              | เหล็กกล่องชุบกัลวาไนท์ 1"*2"                                    | 7     | ท่อน    | 190.00           | 1,330.00  | 68.00        | 476.00    | 1,806.00              |          |
|              | เหล็กกล่องชุบกัลวาไนท์ 2"*2"                                    | 2     | ท่อน    | 300.00           | 600.00    | 149.00       | 298.00    | 898.00                |          |
|              | เหล็กกล่องชุบกัลวาไนท์ 2"*4"                                    | 17    | ท่อน    | 837.00           | 14,229.00 | 230.00       | 3,910.00  | 18,139.00             |          |
|              | เหล็กกล่องชุบกัลวาไนท์ 2"*5"                                    | 2     | ท่อน    | 1,000.00         | 2,000.00  | 280.00       | 560.00    | 2,560.00              |          |
|              | เหล็กกล่องชุบกัลวาไนท์ 2"*6"                                    | 2     | ท่อน    | 1,129.00         | 2,258.00  | 310.00       | 620.00    | 2,878.00              |          |
|              | Steel Plate หนา 9มม.  | 1     | ตร.ม    | 2,200.00         | 2,200.00  | 620.00       | 620.00    | 2,820.00              |          |
|              | เหล็กฉาก 0.75*0.75*6.00หนา 6มม                                  | 1     | เส้น    | 1,060.00         | 1,060.00  | 349.00       | 349.00    | 1,409.00              |          |
|              | พุกเคมี ขนาด 6nun ชนิดตอก M20                                   | 15    | ตัว     | 162.00           | 2,430.00  |              | -         | 2,430.00              |          |
| 2            | พุกเคมี ขนาด 5nun ชนิดตอก M16                                   | 65    | ตัว     | 100.00           | 6,500.00  |              | -         | 6,500.00              |          |
| 3            | พื้นกระเบื้องยาง หนา 2มม.                                       | 36    | ตร.ม    | 280.00           | 10,080.00 | 120.00       | 4,320.00  | 14,400.00             |          |
| 4            | ท่อ PVC 4"  | 1     | ท่อน    | 598.00           | 598.00    | 100.00       | 100.00    | 698.00                |          |
| 5            | ฝาครอบน้ำฝน 4"  | 1     | ชิ้น    | 750.00           | 750.00    | 50.00        | 50.00     | 800.00                |          |
| 6            | ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9มม.พร้อม<br>โครงเคร่า ชูสังกะสี @0.60*0.60ม. | 36    | ตร.ม    | 250.00           | 9,000.00  | 75.00        | 2,700.00  | 11,700.00             |          |
| 7            | แผ่นซีเมนต์บอร์ด หนา 12มม.<br>โครงเคร่า เหล็กชุบกัลวาไนท์       | 10    | ตร.ม    | 655.00           | 6,550.00  | 118.00       | 1,180.00  | 7,730.00              |          |
| 8            | แผ่นซีเมนต์บอร์ด หนา 20มม.                                      | 36    | ตร.ม    | 294.00           | 10,584.00 | 100.00       | 3,600.00  | 14,184.00             |          |
| 9            | แผ่นคอมโพสิต หนา 4มม.   | 12    | ตร.ม    | 2,200.00         | 26,400.00 |              | -         | 26,400.00             |          |
| 10           | แผ่นเหล็กรีดเรียบ หนา 0.35มม                                    | 10    | ตร.ม    | 290.00           | 2,900.00  | 70.00        | 700.00    | 3,600.00              |          |
| 11           | แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.35มม                                      | 8     | ตร.ม    | 290.00           | 2,320.00  | 70.00        | 560.00    | 2,880.00              |          |
| 12           | แผ่นโพลีคาบอเนต   | 12    | ตร.ม    | 350.00           | 4,200.00  | 40.00        | 480.00    | 4,680.00              |          |
| 13           | งานสแตนเลส  | 8     | ม.      | 1,500.00         | 12,000.00 | 500.00       | 4,000.00  | 16,000.00             |          |
| 14           | วงกบอลูมิเนียม 2"x4"สีดำ  | 140   | ม.      | 315.00           | 44,100.00 | 52.00        | 7,280.00  | 51,380.00             |          |
| 15           | กระจกสีเขียว หนา 5 มม.  | 40    | ตร.ม    | 21.00            | 840.00    | 8.00         | 320.00    | 1,160.00              |          |
| 16           | อุปกรณ์ประตู,หน้าต่าง   | 1     | งาน     | 5,000.00         | 5,000.00  | -            | -         | 5,000.00              |          |
| 17           | แผ่นยางกันซึม หนา 4มม.  | 38    | ตร.ม    | 300.00           | 11,400.00 | 100.00       | 3,800.00  | 15,200.00             |          |
| 18           | ตะปูเกลียว 2"   | 60    | ตัว     | 1.00             | 60.00     | -            | -         | 60.00                 |          |
| 19           | ไม้พื้นเชอร์รา 1x8"(สีกำหนดขณะก่อสร้าง)                         | 10    | แผ่น    | 500.00           | 5,000.00  | -            | -         | 5,000.00              |          |
| 20           | ทาสีน้ำครีลิค 100 เปอร์เซ็น                                     | 260   | ตร.ม    | 40.00            | 10,400.00 | 28.00        | 7,280.00  | 17,680.00             |          |
| 21           | สีกันสนิม   | 3     | กระป๋อง | 560.00           | 1,680.00  | -            | -         | 1,680.00              |          |
|              | ราคาค่าก่อสร้าง   |       |         |                  |           |              |           | 275,088.50            |          |